

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



OR-ZP/230-24/2016

Krasnystaw, dnia 7 października 2016r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na remont pomieszczeń w budynku Oddziału Neurologii
i budynku Przychodni SPZOZ w Krasnymstawie**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na remont pomieszczeń w budynku Oddziału Neurologii i budynku Przychodni SPZOZ w Krasnymstawie wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zamawiający w SIWZ, STWiOR czy też innej części dokumentacji przetargowej nie sprecyzował szczegółowo jakim parametrom technicznym mają odpowiadać zastosowane materiały opisując je tak ogólnie, że wycena materiałów nie daje możliwości obiektywnej oceny ofert. I tak np. parametry wykładzin określono jedynie zdawkowo w niektórych pozycjach przedmiaru (2mm homogeniczna) a zapisy w STWiOR w których powinny znajdować się szczegółowe parametry techniczne przywołanych materiałów dotyczą:

5.3 Wykonanie okładzin. Ogólne zasady wykonywania okładzin ceramicznych

5.4 Wykonanie posadzek Wykonanie posadzek z płytek ceramicznych podłogowych o wym. 30/30cm gat. I.

Jakie parametry techniczne mają mieć zastosowanie wykładziny?

Odpowiedź:

W przypadku wymiany lub wstawienia łat wykładzin podłogowych PCV, nowa wykładzina powinna mieć parametry identyczne jak istniejąca i zbliżona do niej kolorystycznie. Dotyczy to również okładzin i posadzek ceramicznych. Wszystkie zastosowane wyroby i materiały powinny odpowiadać normom przewidzianym dla pomieszczeń szpitalnych.

Pytanie 2

Nie podano również parametrów stolarki i oświetlenia i tak np. w wypadku poz. 5.5 i 5.7 STWiOR miast parametrów technicznych wskazano dostawcę

„Montaż opraw oświetleniowych SEVILLA E-418W”

„Wymiana drzwi aluminiowych na stalowe f-my OPEUS”

Jakie parametry techniczne mają mieć oprawy oświetleniowe?

Jakie parametry techniczne mają drzwi stalowe?

Odpowiedź:

Oprawy wymieniane powinny mieć zachowane parametry jak oprawy istniejące przewidziane do wymiany, a w przypadku montażu nowych opraw należy zamontować takie jakie zostały przewidziane w Projekcie Technicznym. Oprawy powinny odpowiadać normom przewidzianym dla pomieszczeń szpitalnych.

Wskazane drzwi stalowe nie występują w przedmiarach a jedynie w STWiOR, który to obejmuje szerszy zakres remontu pomieszczeń nie przewidywany w chwili obecnej do realizacji. Wycena indywidualna polega na określeniu wartości robót przez oferenta, który posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie aby takiej wyceny dokonać.

Pytanie 3

Nie zrozumiała jest pozycja kosztorysu REUMATOLOGII w dziale „MALOWANIE” poz. 9d1.1 wycena indywidualna. Zgrzewanie wykładziny (cokolika z posadzką).

W dziale tym nie występują wykładziny, więc co zgrzewać?

Jeśli to dotyczy łat, to jaki mają wymiar, ile ich jest, wymagane parametry łaty itp.?

Odpowiedź:

W nazwie działu kosztorysu nie występują wykładziny ale występują na oddziale, którego ten dział dotyczy. Wycenę należy wykonać wg załączonych przedmiarów.

Powierzchnia łat nie przekracza 1m^2 . W zakresie wymagań technicznych nowa wykładzina powinna mieć parametry identyczne jak istniejąca i zbliżona do niej kolorystycznie.

z up. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
ul. Prasnymostawie
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Małgorzata Skrok